
- odpis – 

 

ZARZĄDZENIE NUMER 11 

MINISTRA KULTURY I SZTUKI z dnia 6 czerwca 1979 roku 

(znak: ZSA.IV-0102-11/79) 

W sprawie utworzenia, przekształcenia, połączenia i nadania nazw niektórym szkołom artystycznym 

I i II stopnia. 

Na podstawie artykułu 36 ustęp 1 ustawy z dnia 15 lipca 1961 roku o rozwoju systemu oświaty i 

wychowania (Dziennik U. z 1961 roku numer 32, pozycja 160: z 1971 roku numer 12, pozycja 115, 

z 1972 roku nr 16 pozycja 114 i z 1975 roku nr 45 pozycja 234) oraz § 3, § 5, § 6, § 11, § 17 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 czerwca 1965 roku w sprawie zasad kształcenia i 

wychowania w szkołach i innych placówkach kształcenia artystycznego (Dziennik U. nr 25, pozycja 

169 i z 1970 roku nr 7, poz. 57? Zarządza się, co następuje: 

I. Utworzenie szkół artystycznych 

§ 1.1. Tworzy się z dniem 1 sierpnia 1979 roku: 

1) Państwową Szkołę Muzyczną I stopnia w Wieluniu (województwo sieradzkie), 

2) Państwową Szkołę Muzyczną I stopnia w Turku (województwo konińskie), 

3) Państwową Ogólnokształcącą Szkołę Muzyczną I stopnia w krośnie, 

4) Państwową Ogólnokształcącą Szkołę Muzyczną I stopnia w Tarnowie, 

5) Państwowe Liceum Sztuk Plastycznych w Jeleniej Górze, 

6) Państwowe Liceum Sztuk Plastycznych w Miejscu Piastowym (województwo krośnieńskie). 

2. Tworzy się z mocą od dnia 1 sierpnia 1978 roku Państwową Ogólnokształcącą Szkołę Muzyczną 

I  i II stopnia w Przemyślu. 

II. Przekształcenie i łączenie szkół muzycznych. 

§ 2. Przekształca się z dniem 1 sierpnia 1979 roku Państwową Szkołę Muzyczną I stopnia w Nysie - 

w państwową szkołę muzyczną I i II stopnia o nazwie „Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia 

w Nysie”. 

§ 3. Łączy się z dniem 1 sierpnia 1979 roku: 
 a) Państwową Szkołę Muzyczną I stopnia w Krośnie z Państwową Szkołą Muzyczną II stopnia 
w Krośnie o nazwie: „Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia w Krośnie” 
 2) Państwową Szkołę Muzyczną I stopnia w Nowym Sączu z Państwową Szkołą Muzyczną 
II stopnia w Nowym Sączu o nazwie: „Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia w Nowym Sączu” 
 3) Państwową Ogólnokształcącą Szkołę Muzyczną I stopnia we Wrocławiu z Państwową 
Ogólnokształcącą Szkołą Muzyczną II stopnia we Wrocławiu w państwową ogólnokształcącą szkołę 
muzyczną I i II stopnia o nazwie: „Państwowa Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I i II  stopnia 
we Wrocławiu”.  
 
§ 4.1 Przekształcona szkoła, o której mowa w § 2 oraz połączenie szkoły, o którym mowa w § 3 
punkty 1-3, są jednostkami budżetowymi realizującymi: 

a) w I stopniu nauczania (w zależności od typu szkoły) – program szkoły muzycznej I stopnia 
lub odpowiednio program ogólnokształcącej szkoły muzycznej I stopnia, 

b) w II stopniu nauczania (w zależności od typu szkoły) -  program szkoły muzycznej II 
stopnia lub odpowiednio program ogólnokształcącej szkoły muzycznej II stopnia,  



2. Uczniowie, którzy ukończą I stopień nauczania, mogą kontynuować naukę w II stopniu nauczania 
po zdaniu egzaminu wstępnego. 
 
3. Przekształcona szkoła oraz połączone szkoły używają pieczęci urzędowej z nazwą szkoły określoną 
w §2 i § 3 punkty 2-3. 
 
III. Nadanie nazw szkołom artystycznym. 
 
§ 5. Nadaje się nazwę z dniem 1 sierpnia 1979 roku: 
 
1/ Państwowej Szkole Muzycznej I stopnia w Kartuzach – „Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia im. 
Ignacego Jana Paderewskiego w Kartuzach”. 
 
2/ Państwowej Szkole Muzycznej I i II stopnia w Szczecinku – „Państwowa Szkoła Muzyczna I i II 
stopnia im. Oskara Kolberga w Szczecinku”. 
 
3/ Państwowej Ogólnokształcącej Szkole Muzycznej I stopnia Nr 3 w Warszawie – „Państwowa 
Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I stopnia Nr 3 im. Grażyny Bacewicz w Warszawie”. 
 
4/ Państwowej Szkole Baletowej w Warszawie – „Państwowa Szkoła Baletowa im. Romana 
Turczynowicza w Warszawie”. 
 
5/ Państwowemu Liceum Sztuk Plastycznych w Nałęczowie – „Państwowe Liceum Sztuk Plastycznych 
im. Józefa Chełmońskiego w Nałęczowie”.  
 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
        MINISTER 
         /-/ podpis nieczytelny 
 
Za zgodność: 
 
Pieczątka Urzędu Wojewódzkiego w Opolu 
Wydział Kultury i Sztuki 
45-082 Opole, ul. Piastowska 14 
skrytka pocztowa nr 3 
       Państwowa Szkoła Muzyczna 
       w Nysie 
 
 Wydział Kultury i Sztuki Urzędu Wojewódzkiego w Opolu przesyła powyższe Zarządzenie do 
wiadomości. 
 
 
Opole, dnia 22 czerwca 1979 roku 
 
       Pieczątka Dyrektora Wydziału   
       mgr Eugeniusz Broczkowski  
                                                                                                           (podpis nieczytelny) 


